







Biznesa klienti
	Par Mums
	Motocikli
	AutoFlote
	Biznesa klientiVairāk
	Par Mums
	Motocikli
	AutoFlote



	Jaunais Automehāniķis
	Servisa centrs
	Informācija investoriem





VISI TRANSPORTLĪDZEKĻIAUTO DAĻAS UN

TEHNOLOĢIJAS



Menu



	
                            Sortiments
                        	Garantijas
	Piegadataji


	
                            Pakalpojumi
                        	Servisa iekārtas
	Līzings


	
                            PIRKT
                        
	
                            Aktualitātes
                        	Žurnāli
	Galerija
	Video
	Akcijas


	
                            Par mums
                        	Karjera un darbs
	Kļūt par klientu


	
                            Kontakti
                        	Filiāles karte
	Pieteikties žurnālam
	Riepu zvanu centrs








Meklēt



Kur jūs esat: 	Galvenā lapa





        Uzzini vairāk par Inter Cars
        
            Skatīt vairāk
            
	
                            Par mums
                        
	
                            Karjera un darbs
                        



Inter Cars saviem klientiem nodrošina iespējami labāko un ātrāko servisu vairākus gadus Latvijā un 15 citās Eiropas valstīs. Iepazīsties un uzzini vairāk par mūsu uzņēmumu un kļūsti par klientu!






            Mūsu sortimentā ir vairāk nekā miljons produktu!
            
                Skatīt vairāk
                


                                VIEGLIE AUTO
                            



                                KRAVAS AUTO
                            



                                MOTOCIKLI
                            



                                RIEPAS
                            



                                IEKĀRTAS
                            



                                EĻĻAS
                            



                                AKSESUĀRI
                            



                                VIRSBŪVE
                            



                                LAUKSAIMNIECĪBAS TEHNIKA
                            




Skatīt: Garantijas





        Apskati jaunumus Inter Cars pasaulē!

        
            Skatīt vairāk
            
	
                            Jaunumi
                        
	
                            Apmācības
                        
	
                            Žurnāli
                        
	
                            Akcijas
                        



PASĀKUMI


šobrīd nav plānotu pasākumu








        Palielini savas iespējas izmantojot IC e-Cat!
        
            Skatīt vairāk
            
	IET UZ IC24.LV
MAZUMTIRDZNIECĪBA

	IET UZ IC e-Cat
LĪGUMU KLIENTI

	
                            Kļūt par klientu
                        
	UZZINĀT PAR
IC e-Cat









            Sazināties ar mums!

            
                Skatīt vairāk
                
	
                                Saziņas veidlapa
                            
	
                                Rekvizīti
                            
	
                                Pieteikties žurnālam
                            







Meklē Inter Cars citās valstīs? Šeit vari redzēt pārējās valstis, kurās strādā Inter Cars



        Saviem klientiem piedāvājam plašu pakalpojumu klāstu
        
            Skatīt vairāk
            
	
                            Servisa iekārtas
                        
	
                            Autoflote
                        
	
                            Līzings
                        


Saviem klientiem piedāvajam dažāda veida pakalpojumus, lai atvieglotu servisa darbības. 

Citiem uzņēmumiem piedāvājam  auto parku pārvaldību

UZZINI VAIRĀK

























	
                                VASARAS RIEPAS
                            
	
                                MOTOINTEGRATOR.LV
                            
	
                                LIQUI MOLY 5+1
                            
	
                                AKUMULATORU IZPĀRDOŠANA
                            
	
                                PHILIPS LED GAISMAS
                            
	
                                GOOD YEAR
                            



                IC24.LV
            

                                    IC24 interneta veikalā varat iegādāties instrumentus, spuldzes, aksesuārus, akumulatorus, dzinēja eļļas un citas preces. Sev nepieciešamo moto apģērbu, moto rezerves daļas un aksesuārus atradīs arī motobraucēji
                            

Apmeklēt



                    Aktualitātes
                
Skatīt vairāk


Pērc FILTRON un WIX FILTER filtrus un laimē!





Pieteikšanās DENSO apmācībām





V11 filiāle pārceļas uz jaunu adresi!
Cienījamie klienti, lūdzam pievērst uzmanību - V11 filiāle pārceļas uz jaunu adresi Kārļa Ulmaņa gatvē




LUKTURU akcija ir noslēgusies!
Tika noskaidroti LUKTURU akcijas uzvarētāji!





Katalogs
Skatīt vairāk


                Inter Cars e-Catalog
            


IEGŪT PIEEJU Inter Cars e-Catalog

PIEVIENOJIES JAUNAJAM KATALOGAM ŠEIT







                    Akcijas
                
Skatīt vairāk


GADA AKCIJA



TRANSMISIJAS AKCIJA



CONTINENTAL B&G AKCIJA



DELPHI B&G AKCIJA





                    DARBA PIEDĀVĀJUMI
                
SKATĪT VAIRĀK


Tirdzniecības pārstāvis/-e (V17)

                            Kurzemes prospekts 23, Rīgā
                        





Kasieris/-e (V13)

                            Duntes ielā 11A, Rīgā
                        





Tirdzniecības pārstāvis/-e (V13)

                            Duntes ielā 11A, Rīgā
                        





Kravas automašīnu rezerves daļu pārdevējs/-a (V11)

                            Kārļa Ulmaņa gatvē 2, K - 1, Rīgā
                        







                    FILIĀĻU KARTE
                

                    Skatīt vairāk
                


                    Meklēt
                




            Motointegrator ir autoservisu tīkla pārlūkprogramma, kas apvieno kvalitatīvu auto servisu pakalpojumu sniedzējus visā valstī. 
Šī programma autoservisiem ir bezmaksas un nodrošina savas lapas izveidi Motointegrator tīklā, tās pārvaldi, bezmaksas jaunu klientu sasniegšanu.
        

            PIEVIENOJIES SERVISU TĪKLAM 




                    Žurnāli
                
Skatīt vairāk

KRAVAS TRANSPORTS 2







KRAVAS TRANSPORTS 1













                        ERASMUS+ APMĀCĪBAS
                        




                            ZAĻAIS PUNKTS
                        


Latvijas Zaļais punkts sekmē vides izglītību, rūpējas par tīru un sakoptu vidi Latvijā jau 17 gadus, ik gadu ieguldot nozīmīgus resursus bērnu un jauniešu izglītībā par vides jautājumiem, īstenojot izglītojošas kampaņas, akcijas un konkursus un veicina atbildīgu uzņēmējdarbību, organizējot Zaļā punkta preču zīmes lietošanu.

Vairāk 







                    Galerija
                
Skatīt vairāk


DELPHI ELEKTRODIENA 2023



MOTO REMO APMĀCĪBAS 09.10.2023.



KYB apmācības 04.10.2023.



SACHS APMĀCĪBAS 22.08.2023.





                        Piegādātāji
                    
Skatīt vairāk









































	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17






PAR INTER CARS
PAR INTER CARS
Motointegrator
Garantijas
Par mums
Karjera un darbs
Sortiments
Pakalpojumi
Auto Flote
Līzings
Kontakti
Administrācija +371 67670275 [email protected] Pirmd.-Piektd. 9:00 - 18:00
Sest. - Svētd. SLĒGTS






Privātuma politika
PIEDĀVĀJUMS
PIEDĀVĀJUMS
Vieglie auto
Kravas auto
Motocikli
Riepas
Iekārtas
EļļasAksesuāri
Virsbūve
Lauksaimniecibas tehnika
Inter Cars programmatūra
IC ONLINE Katalogs
Web Katalogs








SEKO MUMS




Inter Cars sp. z o.o Powered by IC Developers Team © 2023 Inter Cars

JAUNUMI E-PASTĀ×JAUNUMI E-PASTĀ





